Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Мамлютка                                                                         6 июня 2019 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Описание

	1
	Натрия  хлорид
	112
	раствор для инфузий 0,9%, по 200 мл

	2
	Меркацин
	765
	раствор для инъекций 100 мг/2 мл по 2 мл

	3
	Цефекон® Д
	-
	суппозитории ректальные 250 мг

	4
	Цефекон® Д
	-
	суппозитории ректальные 100 мг

	5
	Нифедипин
	-
	таблетки,покрытые оболочкой,10мг

	6
	Водорода перекись
	38
	Раствор для наружного применения 3% 40мл

	7
	СЕКРАЗОЛ®
	-
	сироп, 30 мг/5 мл, 150 мл

	8
	Солфран®
	17
	таблетки, 30 мг

	9
	Амлипин 5/5
	70
	Таблетки,покрытые оболочкой,5мг/5мг

	10
	Дротаверин
	-
	раствор для инъекций 40 мг/ 2 мл, 2 мл

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	СКФ ТОО  ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс»
	28.05.2019
	14:39

                                            4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок 1 257 677 тенге 00 тиын  Один миллион двести пятьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят семь тенге 00 тиын).

	 5. Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123; Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
      1) Закупить Натрия  хлорида р-р в кол-ве 5000 фл у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;
     2) Закупить Меркацин  в кол-ве 120 уп у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

     3) -
      4) -
       5)-
      6) Закупить Водорода перекись в кол-ве 300 фл у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

       7) -
       8)  Закупить Солфран в кол-ве 150 уп у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

[bookmark: _GoBack]       9)  Закупить Амлипин в кол-ве 1500 уп у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

       10) -

         7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская  районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договор о государственных закупках с Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс на общую сумму – 770 750 ( Семьсот семьдесят тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

Главный врач:                                                                    Коробкова М.Г